

SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA

AKCE : KNTB a.s., budova 43 - výdejna zdravotnických prostředků

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Rozvodná skříň s rámem, plechová, IP66 <i>1x1 instalace ve strojovně u stožáru STA</i>	1	ks	2 600,00	2 600,00	500,00	500,00
2	Napájecí stabilizovaný zdroj 24V/1,7A <i>1x1 instalace do rozvodné skříně p.č. 1</i>	1	ks	490,00	490,00	250,00	250,00
3	Širokopásmový zesilovač se vstupy VHF-UHF, G=20 dB <i>1x1 instalace do rozvaděče p.č. 1</i>	1	ks	650,00	650,00	250,00	250,00
4	Výložné ráhno 2 ramena <i>3x1 pro uchycení antén ke stožáru</i>	1	ks	500,00	500,00	300,00	300,00
5	Anténa širokopásmová UHF <i>1x1 - pro příjem UHF televizního signálu</i>	1	ks	1 290,00	1 290,00	300,00	300,00
6	Anténa FM <i>1x1 pro příjem FM rádiového vysílání</i>	1	ks	450,00	450,00	200,00	200,00
7	Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky) <i>1x v 1.NP</i>	1	ks	240,00	240,00	200,00	200,00
8	Rozbočovač 2x <i>2x1 rozbočení signálu do větví</i>	2	ks	45,00	90,00	30,00	60,00
9	Anténní stožár D=40mm, výška 3m, včetně kotvení ke stěně <i>1x1 instalace na střechu objektu</i>	1	ks	4 250,00	4 250,00	2 500,00	2 500,00
10	F-konektory <i>10x1 konektory pro zakončení kabelů</i>	10	ks	5,20	52,00	15,00	150,00
11	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>2x1</i>	4	hod			150,00	600,00
					10 612,00		5 310,00
Mezisoučet							
Rozvody							
12	Koax kabel 75Ω <i>30x1 v 1.NP</i>	30	m	9,50	285,00	10,00	300,00
13	Koax kabel 75Ω - UV stabilní <i>3x10 - instalace k anténě STA</i>	30	m	14,00	420,00	10,00	300,00
14	Trubka PVC 16mm p.o. <i>2x10</i>	20	m	6,10	122,00	35,00	700,00
15	Trubka PVC 23mm p.o. <i>1x10</i>	10	m	7,60	76,00	35,00	350,00
16	Trubka PVC 29mm p.o. <i>1x5</i>	5	m	10,10	50,50	30,00	150,00
17	Jistič 10A	1	ks	160,00	160,00	150,00	150,00

	1x1 - jistič do rozvaděče NN pro napájení slaboproudých rozvodů						
18	Kabel CYKY 3Cx1,5 20x1 napájecí kabel silového přívodu	20	m	15,00	300,00	10,00	200,00
19	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 4x1	4	ks			70,00	280,00
20	Krabice KU68 p.o. 5x1 přístrojová krabice, odbočná krabice trubkových rozvodů	5	ks	6,00	30,00	45,00	225,00
21	Krabice KO 97 p.o. 5x1 odbočné krabice trubkových rozvodů	5	ks	20,00	100,00	60,00	300,00
22	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 2x1	2	hod			150,00	300,00
Mezisoučet					1 543,50		3 255,00
Revize, koordinace, zkoušky							
23	Seznámení obsluhy s provozem na zařízení	1	ks			500,00	500,00
24	Revize systému	1	ks			300,00	300,00
25	Měření na hl.stanici	1	ks			500,00	500,00
26	Měření na zásuvkách	1	ks			60,00	60,00
Mezisoučet							1 360,00
Dodávka celkem				12 156 Kč			
Montáž				9 925 Kč			
Dodávka a montáž celkem				22 081 Kč			
Celkem bez DPH				22 081 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH